

طی حکمی انجام شد

### انتصاب سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری



مازندران / الهام امیری  
news@naslefarda.net

طی حکمی از سوی احمدحسین زادگان استاندار مازندران مرتضی بابایی لولتی به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان ساری منصوب شد. بر اساس این خبر، جلسه شورای بخشداران و معاونان فرمانداری شهرستان ساری به ریاست رضایی فرماندار مرکز استان مازندران برگزار شد. در این جلسه مرتضی بابایی به عنوان سرپرست جدید معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان ساری معرفی و ضمن قدردانی از زحمات هفت ماهه اردشیری در این پست، وی نیز به عنوان مشاور اجرایی فرماندار مرکز استان معرفی شد.

در دیدار مدیر مخابرات گلستان

با نمایندگان گرگان و آق قلا مطرح شد

### بررسی روند پروژه‌های در دست اقدام مخابرات



گرگان / فاطمه احمدی  
Fahmadi22@yahoo.com

در دیدار غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با نمایندگان حوزه انتخابی گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی روند پروژه‌های در دست اقدام و برنامه‌های آتی مخابرات بررسی شد.

غلامعلی شهمرادی در نشست با حضور رمضاعلی سستگدوینی و غلامرضا منتظری نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی پروژه‌های در دست اقدام مخابرات منطقه گلستان را تشریح کرد و اظهار داشت: با اتمام این پروژه ارتباطات سراسر استان با کیفیت بسیار زیاد در اختیار مشترکان قرار خواهد گرفت. وی همچنین در خصوص فیبررسانایی به نقاط زیادی از مناطق استان اشاره کرد و افزود: اولویت ما ارائه خدمات و محصولات باکیفیت به هم‌استانی‌هاست به طوری که در سال ۹۹ با تمرکز بیشتری بر این اصل و انتخاب شعار «توسعه و ارتقای کیفیت و کمیت محصولات» می‌خواهیم برای رسیدن به هدف خود تلاش مضاعفی داشته و به کارکنان خود تاکید کرده‌ایم تمامی فعالیت‌ها را در جهت تحقق هدف در نظر گرفته شده معطوف کنند. مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه حمایت نمایندگان می‌تواند در بسیاری از موارد رافع موانع پیشرفت و توسعه مخابرات در استان کارساز باشد، تصریح کرد: انتظار این است که با توجه به تلاش مخابرات برای توسعه تجهیزات و امکانات مخابراتی در جهت ارائه محصولات و خدمات مناسب و با کیفیت به مشتریان همکاری همه جانبه و دوسویه وجود داشته باشد تا بتوانیم به نحو احسن در خدمت‌رسانی انجام وظیفه کنیم.

### افزایش پایداری گاز در بزرگ‌ترین پروژه آلومینیوم شرق

مشهد / زهرآخوندی: با اجرای عملیات تعویض شیر ۸ اینچ ایستگاه آلومینا جاجرم، پایداری انتقال گاز در این مسیر افزایش یافت. محمد کامل مدیر منطقه چهار عملیات انتقال گاز با اعلام این خبر افزود: در راستای حمایت از تولید ملی و در جهت رسیدن به پایداری حداکثری انتقال گاز در خط ۸ اینچ فرعی شرکت آلومینیوم جاجرم به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی شمال شرق کشور، عملیات تعویض شیر ۸ اینچ ایستگاه آلومینا جاجرم در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد. مدیر منطقه چهار عملیات انتقال گاز هدف از اجرای این پروژه را کمک به پایداری انتقال گاز در حوزه این مجموعه و روستاهای استفاده‌کننده از گاز طبیعی در مسیر خط لوله مربوطه دانست و تصریح کرد: با اجرای این عملیات در مدت زمان تعیین شده، ضریب انتقال پایدار گاز رشد قابل توجهی یافته است.



دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۷۰  
۲۹ ژوئن ۲۰۲۰ | ۷۱۲ القعه ۱۴۴۱

قائم‌مقام شهردار قم:

# ۳۱۵ هکتار بافت تاریخی قم به ساماندهی نیاز دارد

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

قائم‌مقام شهردار قم با بیان اینکه ۳۱۵ هکتار بافت تاریخی در قم، نیازمند بازنگری و ساماندهی است، گفت: نوع بافت شهری ارتباط مستقیمی با مدیریت آسیب‌ها دارد. ابراهیم معتمدی در دومین کارگروه تخصصی اجتماعی فرهنگی سلامت، زنان و خانواده که در سالن کرامت استانداری برگزار شد، اظهار داشت: حوزه شهرسازی و بازآفرینی دارای جایگاه مهمی است و می‌توان با برنامه‌ریزی و مشارکت دستگاه‌های اجرایی، بسیاری از معضلات در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد را رفع کرد. قائم‌مقام شهردار قم افزود: بر اساس پژوهش‌ها، نوع بافت شهری ارتباط مستقیمی با مدیریت آسیب‌ها دارد و این موضوع اهمیت شهرسازی و به خصوص بافت‌های رسمی و فرسوده را نشان می‌دهد. معتمدی تصریح کرد: در حوزه شهرسازی خلأ ارتباطی بین حوزه‌های تصمیم‌گیر استان داریم و قوانین سخت‌گیرانه‌ای برای ساماندهی بافت‌های تاریخی داریم و برای این بافت، محدودیت ارتفاعی در ساخت و ساز قائل می‌شوند. وی بیان کرد: ۳۱۵ هکتار بافت تاریخی در قم، نیازمند بازنگری و ساماندهی است و اگر بتوان از نظر قانونی به این بافت‌ها سامان داد و از مناطق مهم در حوزه شهری است که به صورت غیرمجاز در سال‌های گذشته احداث شده و باید درباره ساماندهی این محله تصمیم‌گیری شود. بخش زیادی از مشکلات رفع می‌شود، در این باره جلسات مشترک بین کارگروه‌ها شکل گرفت که نتیجه‌بخش نیست.

**۲۰ میلیارد تومان کف‌سازی برای بافت تاریخی قم انجام شده است**

قائم‌مقام شهردار قم خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد

توانمندسازی ستاد بازآفرینی پیوست اجتماعی نیاز دارد و باید ستاد بازآفرینی در سطح شهرستان را تشکیل دهیم، تاکنون ۲۰ میلیارد تومان کف‌سازی برای بافت تاریخی انجام داده‌ایم و امید است بتوان ساماندهی بهتری را برای اهالی این بافت در نظر گرفت. معتمدی گفت: محله اسماعیل‌آباد یکی از مناطق مهم در حوزه شهری است که به صورت غیرمجاز در سال‌های گذشته احداث شده و باید درباره ساماندهی این محله تصمیم‌گیری شود. کاربری اراضی اسماعیل‌آباد فضای سبز است و پس از ساماندهی این منطقه می‌تواند به یک ظرفیت مهمی از نظر منظر و سیمای شهری در جوار مسجد مقدس

#### ملارد

نتیجه یک‌سال تلاش مدیریت واحد ارتباطی شهرداری ملارد

### واحد روابط عمومی شهرداری ملارد، سرآمد روابط عمومی‌های استان است



ملارد / سحر مصطفوی آرام: با عنایت به فعالیت‌های روابط عمومی‌های شهرستان‌های استان تهران در سال ۱۳۹۸ که محور ارزیابی حضور در نشست‌های مشترک استانی در طول سال، آمار کمی و کیفی ارسال اخبار به پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری و کانال اخبار شهرداری‌های استان کیفیت پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری‌ها طبق شاخص‌های تخصصی و تعامل با اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بوده است، روابط عمومی شهرداری ملارد از بین ۴۰ شهرستان تابعه استان تهران با کسب مقام دوم جزو پنج روابط عمومی شاخص و سرآمد استان معرفی شده است. متن خبر پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران به شرح ذیل است. طبق اعلام محمد میرزایی خالص سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری تهران مهدی حیدری مدیر روابط عمومی شهرداری ملارد توانسته است در سال گذشته نسبت به ارتقای سطح کیفی و تخصصی فعالیت‌های روابط عمومی اداره متبوع

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

### ۹۰ درصد آتش‌سوزی جنگل‌ها عمدی است

کهگیلویه و بویراحمد/ گروه استان‌ها: استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۹۰ درصد از آتش‌سوزی‌های سراسری جنگل‌های این استان عمدی است. حسین کلاتتری در دیدار با رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت هفته قوه قضائیه ضمن تبریک این هفته و گرامی داشت خاطره شهید مظلوم آیت‌اله دکتر بهشتی با بیان اینکه عملکرد مجموعه قضایی استان خیلی رضایت‌بخش است، افزود: اعتماد به دستگاه قضایی استان در بهترین حالت و حضور در این استان، تمایل قلبی و صمیمیت باطنی که وجود دارد باعث شد با تعامل و همراهی با دستگاه قضایی، در راستای اجرای عدالت و مبارزه با فساد با انسجام و وحدت، خدمتگزار مردم باشیم. وی ضمن تشکر از عملکرد دستگاه قضایی، در برخورد با مخلان نظم و امنیت در استان از مسئولان قضایی خواست برخورد جدی با تخریب‌کنندگان را در دستور کار قرار دهند.

جمکران دریابید.

**۷۸ درصد از اهالی اسماعیل‌آباد اتباع و مستاجر هستند**

وی افزود: ۷۸ درصد از اهالی اسماعیل‌آباد اتباع و مستاجر هستند که می‌توان در انتقال به منطقه‌ای دیگر بخش زیادی از این ساختمان‌ها را برای ساماندهی آماده کرد. از طرفی برای افرادی که در این جاملکی دارند یا حتی صاحبان بافت فرسوده در ۳۲ و ۴۸ هکتاری راه‌حلی پیدا کرد. قائم‌مقام شهردار قم بیان کرد: در جایگزینی سکونت‌گاه‌های غیررسمی و صدها نفری که زیر دکل‌های پر فشار زندگی می‌کنند مسئول هستیم و باید برای آن‌ها فکری

#### مشهد

تا یک ماه آینده

### وضعیت آب ۳۱ روستای شهرستان تربت‌جام بهبود می‌یابد



مشهد / گروه استان‌ها: وضعیت و چالش‌های حوزه آب روستایی تربت‌جام، تایباد، باخرز و صالح‌آباد در نشست مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی و نماینده مردم شهرستان‌های تربت‌جام، تایباد و صالح‌آباد در مجلس شورای اسلامی در مشهد بررسی شد. در این نشست مدیرعامل آیف‌ا خراسان رضوی با اشاره به ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی از ابتدای سال جاری و خدمت‌رسانی به سه میلیون و ۳۰۰ هزار جمعیت در شهرها و روستاهای استان از کمبود منابع اعتبار به عنوان یک مشکل عمده در اجرای پروژه‌های عمرانی نام برد و متذکر شد: این موضوع باعث توقف فعالیت‌های آبرسانی به شهرها و روستاهای تحت پوشش نشده است و این شرکت نسبت به تأمین آب مشترکان منفعل عمل نمی‌کند. سیدابراهیم علوی افزود: آیف‌ا استان از ابتدای سال جاری، تمام ظرفیت‌های انسانی

#### عکس خبر

بازدید مدیرعامل بانک توسعه تعاون از طرح‌های اقتصادی سیمرغ و مشیز بردسیر استان کرمان

حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون به‌اتفاق هیئت همراه از طرح‌های اقتصادی سیمرغ و مشیز بردسیر استان کرمان بازدید به عمل آوردند. گفتنی است طرح اقتصادی در حال تکمیل و بهره‌برداری در زمینه تولید ۴۸ هزار قطعه‌ای مرغ تخم‌گذار فعالیت می‌کند که یک طرح مبتنی بر دانش‌بنیان است و کلیه سازها و قطعات به‌کاررفته در اجرا و پیاده‌سازی این طرح محصول دستاورد تولیدکنندگان داخلی است. همچنین شرکت صنایع فولاد مشیز از دیگر طرح‌های مورد بازدید رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون بوده که طرح مذکور در زمینه تولید فولاد و میله‌گرد فعالیت می‌کند.



## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت کاشی روماک ناین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۱۵۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کاشی روماک ناین دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ در محل شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان ناین، بخش مرکزی، شهر ناین، شهرک صنعتی، کوچه (فرعی ششم)، جاده اصفهان، پلاک ۱۰، طبقه همکف، کدپستی ۸۲۹۱۹۵۳۳۴۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

۲- افزایش سرما به شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد.

#### هیئت مدیره شرکت کاشی روماک ناین

#### کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

اظهار کرد،

#### عملکرد شرکت گاز

در ۳ ماهه سال جاری



اردبیل / مینا مرادزاده

khabyaraz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل عملکرد سال جاری شرکت گاز استان را بدین شرح توضیح داد: در سه ماهه ابتدایی سال جاری بیش از دو هزار و ۵۰۰ مصرف‌کننده جدید در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، تجاری و صنعتی جذب این شرکت شده است که در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به ۴۹۲ هزار ۸۲۹ مشترک رسیده است. سردار اسماعیلی روستاهای بهره‌مند از گاز طبیعی در سطح استان اردبیل را ۱۳۱۵ روستا برشمرد و جمعیت شهری بهره‌مند از گاز طبیعی در سطح استان را صد درصد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۴ درصد عنوان کرد و افزود: استان اردبیل دارای ۲۹ شهر است که تمام ساکنان شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص عملیات شبکه‌گذاری گاز به شبکه‌های گازرسانی این استان اضافه شده است که با این وجود میزان شبکه‌گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تا کنون به بیش از نه هزار و ۶۶۰ کیلومتر رسیده و تعداد یک هزار و ۳۷ عدد انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان نصب شده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اردبیل تا کنون به ۲۲۸ هزار و ۳۲۵ انشعاب رسیده است.

شهردار اصفهان:

#### رکورد حفاری در پروژه

#### متروی اصفهان شکسته شد

اصفهان / گروه استان‌ها: شهردار اصفهان گفت: با انجام پنج کیلومتر حفاری مکانیزه در سال گذشته، رکورد حفاری در پروژه متروی اصفهان در ۱۹ سال گذشته شکسته شد.

نوروزی در برنامه «شهر پرسش گر، شهردار پاسخ‌گو» اظهار کرد: روز گذشته با حضور در اداره ارتباطات مردمی چهار ساعت به صورت تلفنی به پرسش‌های شهروندان پاسخ داده‌یم. البته در این فرصت توانستیم بیش از ۶۰۰ تلفن را پاسخ دهیم و آماده‌ایم تا در فرصت دیگری به شهروندانی که تلفن زدند و فرصتی برای پاسخ‌گویی نبود پاسخ دهیم.